Nous laissons ces aperçus à l'appréciation de nos lecteurs, et surtout de nos adversaires, et nous revenons à notre discussion.

Nous annonçons que nous verrons de plus près comment les raisons exprimées par Notre Seigneur lui même dans le fait évangélique qui a rapport à Pierre, (...).